2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.04.2011 г. № 1105-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 29.03.2010 г. № 710-п/1 «Об утверждении Положения

о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Тольятти и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Тольятти сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г.
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Самарской области от 18.12.2009 г. № 120 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Самарской области, и государственными гражданскими служащими Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Тольятти и муниципальными служащими органов местного самоуправления городского округа Тольятти сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 29.03.2010 г. № 710-п/1, изменения, изложив абзац 1 пункта 6 в следующей редакции:

«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по формам справок, утвержденным постановлением Губернатора Самарской области от 18.12.2009 г. № 120
“О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Самарской области, и государственными гражданскими служащими Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера”.».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелёва Д.В.

Мэр

А.Н.Пушков